EDITAL Nº 113/2015, DE 29 DE JULHO DE 2015.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS E HOMOLOGA PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 19/2015.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a

não interposição de recursos no prazo legal frente à divulgação das notas preliminares, e

diante da inexistência de empates, DIVULGA a classificação final e HOMOLOGA o resultado

do Processo Seletivo Simplificado nº 19/2015, realizado de conformidade com o estabelecido

no Edital nº 110/2015, de 16 de julho de 2015:

PSS Nº 19/2015 – PROFESSOR SÉRIES FINAIS - PORTUGUÊS

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação

01 ANA PAULA CORTELLINI 4,00 1º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 29 de julho de 2015.

                                                                               CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                                                                                                Prefeito.

Publicado em 29/07/2015

RICARDO LEDUR GOTTARDO, resp. p/
Secretário Municipal da Administração